k podnikatelským účelům, konkrétně za účelem užívání jako manipulační plocha v oploceném 

areálu společnosti KRPA PAPER, a.s. 

III. 

Nájemné 

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu nájemné ve výši 25,46 Kč 

bez DPH/m2/rok. Celkové roční nájemné tak činí 10 668 Kč (slovy: deset tisíc šest set šedesát 

osm korun českých) bez DPH.  

K takto ujednanému nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních předpisů.  

2. Pronajímatel bude nájemné fakturovat 1 x ročně, a to vždy k 20. 3. běžného roku a toto datum je 

zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění.

[...]

Smluvní strany shodně prohlašují, že předmět nájmu o výměře  419 m2 byl nájemcem užíván i před 

dobou sjednaného nájmu,  tj.  od 1. 2. 2021 do 31. 1.  2024. Nájemce se  zavazuje poskytnout 

pronajímateli dohodnutou náhradu za bezesmluvní užívání předmětu nájmu za toto období ve výši 

32 004 Kč (slovy třicet dva tisíc čtyři koruny české) převodem na účet pronajímatele uvedený 

v záhlaví smlouvy pod variabilním symbolem 580 nejpozději do 30-ti dnů od podpisu této 

smlouvy 

7. Tato smlouva je vyhotovena v počtu čtyř stejnopisů, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá